jurisdição do Município de Macau (RN). Após examinar todos os procedimen-
tos administrativos contidos nos autos pertinentes ao certame licitatório em
epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de vencedora a empresa TCL LIMPEZA
URBANA LTDA., que apresentou proposta de preços no valor de R$
5.188.320,48 (cinco milhões cento e oitenta e oito mil trezentos e vinte reais e
quarenta e oito centavos). Em consequência, autorizo a ADJUDICAÇÃO do
objeto à referida empresa vencedora. Publique-se e dê-se ciência na forma
regulamentar. Em seguida, encaminhe-se o processo à Secretaria responsável
para as providências de estilo.